
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XXI/248/2005 

RADY MIEJSKIEJ w BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ście-

ków na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 

Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. 

Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz.747, 

z 2002 r. Nr 113, poz.984 oraz z 2004 r. Nr 96, poz.959 i Nr 173, poz.1808) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Borne Sulinowo, określone we wniosku stanowiącym załącznik do 

uchwały, w wysokości: 

1) woda 2,10 zł/m
3
 + należny podatek VAT; 

2) ścieki 3,77 zł/m
3
 + należny podatek VAT. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółkę z o.o. w Bornem Su-

linowie do ogłoszenia zatwierdzonych taryf przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo i Prezesowi 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółki z o.o. w Bornem Sulinowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2005 roku do dnia 31 marca 2006 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art.24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe od-

prowadzanie ścieków podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. 

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedstawia radzie gminy wniosek o ich zatwier-

dzenie. Taryfy obowiązują przez 1 rok. 

W związku z tym, iż uchwała Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie, którą zatwierdzono 

taryfy, obowiązuje tylko do 31 marca 2005 r., istnieje konieczność zatwierdzenia taryf na rok na-

stępny. 

Jeżeli rada gminy nie podejmie uchwały w terminie 45 dni, wchodzą one w życie po 

upływie 70 dni od dnia złożenia wniosku o zatwierdzenie taryf określonych przez przedsiębior-

stwo wodociągowo-kanalizacyjne, tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o.  

w Bornem Sulinowie. 


